
 

ROLINE Industrie - Medienkonverter -
100Mb LAN

100Base-FX - 100Base-TX - SC multi-mode / RJ-45 - bis zu 2 km

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller ROLINE

Hersteller Art. Nr. 21.13.1143

EAN/UPC 7611990176663

 

Beschreibung

Roline Industrie - Medienkonverter - 100Mb LAN - 100Base-FX, 100Base-TX - SC multi-mode / RJ-45 - bis zu 2 km

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Roline Industrie - Medienkonverter - 100Mb LAN

Gerätetyp Medienkonverter - SC multi-mode / RJ-45

Formfaktor Extern

Verdrahtungstyp 100Base-FX, 100Base-TX

Datenübertragungsrate 100 Mbps

Data Link Protocol 100Mb LAN

Maximaler Übertragungsbereich 2 km

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp Medienkonverter

Formfaktor Extern

Netzwerk

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Verdrahtungstyp 100Base-FX, 100Base-TX

Data Link Protocol 100Mb LAN

Datenübertragungsrate 100 Mbps

Maximaler Übertragungsbereich 2 km

Leistungsmerkmale VLAN-Unterstützung, Auto-Uplink (Auto MDI/MDI-X), Link Fault Pass Through-
Funktion (LFP)

Produktzertifizierungen IEEE 802.1Q

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x Ethernet 10Base-T/100Base-TX - RJ-45 weiblich
1 x Ethernet 100Base-FX - SC multi-mode weiblich
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